PROTOCOLO Nº 6340/2017
PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018

ATA DE JULGAMENTO
DECISÃO DE RECURSO

Ao vigésimo terceiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezoito, às nove horas,
reuniram-se o  Pregoeiro e a Equipe de Apoio, sendo que, a  empresa  SALES
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS DE HIGIENE PROFISSIONAL LTDA não protocolou
recurso,  decaindo  este  direito.  Ficam  intimadas  as  empresas  vencedoras  a
protocolarem no prazo de 02 (dois) dias, a documentação técnica exigida no ANEXO
VII,  sob  pena  de  desclassificação.  Nada mais havendo a se tratar, a reunião foi
encerrada. Pirassununga, 23 de março de 2018.

Alex Ricardo Milan
                                                 Pregoeiro

Alecsandra Rossani Crepaldi                                           Angelita  Franco de Sousa
       Equipe de Apoio                                                                         Equipe de Apoio

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

Seção de Licitações
Pregoeiro/ Equipe de Apoio

	PROTOCOLO Nº 6340/2017
	PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2018